ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015 г.                                с. Осиновка               №  50-пг

Об отмене постановления от 14.07.2015 года №40-пг «Об отмене

постановления № 12-пг от 05.02.2015г «О внесении изменений и

дополнений в постановление от 27.08.2010 №44 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 14.07.2015 года №40-пг «Об отмене

постановления № 12-пг от 14.07.2015г О внесении изменений и дополнений в

постановление от 27.08.2010 №44 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых

адресов объектам недвижимости»».

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

Сельского поселения                                                            Л.А. Жихарев